
Stand: 25.04.2017 / 07:51:28

Ergebnisübersicht: Rodenkirchen [381717004] 22.04.2017 - 23.04.2017

1 Dressurreiterprüfung Kl.A
Geldpreis der Familie Anna-Maria Bahr
Ehrenpreis der R+V Versicherung

1. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783130 7.60P
2. Geesche Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Back-Up15 7.50P
3. Katrin Stemmer (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Ramira 401285 7.40P
4. Janne Busch (RG Dangast e.V.) King Size 5197 7.30P
4. Mareike Icken (RURV Rastede) Queensberry 22274 7.30P
6. Annika Kruse (RV Beverstedt u.U.) Aberli1 7.20P
7. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 492 7.10P
7. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52244 7.10P
9. Syrina Boje (RC Stotel e.V.) Lafredo 3203 7.00P
9. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55337 7.00P

11. Neele Alpen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Legulas29213 6.90
11. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske221 6.90
13. Britta Dieckhöner (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Colored Stella75 6.80
13. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego279 6.80
13. Fenja Götz (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Walaika 13382 6.80
16. Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lovely Lulu H230 6.70
16. Annette Pohlmann-Blös (Jeverländer Rennverein e.V.) Ronja 1931303 6.70
18. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49291 6.60
19. Lina Trüper (Nordenhamer RC e.V.) Scalato330 6.50
20. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40726 6.40
20. Kara Krüger (RV Hagen u. Umg. e.V.) La Scala Lilli200 6.40
22. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady269 6.30
23. Jana Olsowski (RFV Benthullen e.V.) Chili Jam64 6.20
24. Sandra Mariana Bruns (RV Bettingbühren e.V.) Lavaro 27210 6.00
25. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8528 5.90
26. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan86 5.80
27. Jella Kadler (TG Weser-West e.V.) Dirty-Dancer 2111 5.50
28. Nadine Süsens (PferdeSV Bockhorn e.V.) Di Lara 3107 5.20
29. Goran Lulic (RC Hude e.V.) Divajio112 4.50

2 Dressurprüfung Kl.A*
Geldpreis der AXA-Versicherung Hergen Böger
Ehrenpreis der R+V Versicherung

1. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Fiomena M155 7.70P
2. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Getwerder's Black Hill172 7.60P
3. Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lovely Lulu H230 7.50P
4. Christine Gohla (TG Bad Zwischenahn) Oakland's Mystic Max256 7.40P
4. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438360 7.40P
6. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8528 7.30P
6. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Perfect Match VEC WE264 7.30P
8. Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) De Snickety97 7.20P
8. Anja Graalmann-Lulic (RC Hude e.V.) Sapphire 6327 7.20P
8. Kathrin Schnobel (RSV Schierbrok e.V.) Suse 29359 7.20P

11. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn) De Moné96 7.10P
11. Amy de Buhr (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hugo Boss 6186 7.10P
11. Henriette Lehmann (PferdeSV Bockhorn e.V.) Lümmel 50237 7.10P
11. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574318 7.10P
15. Petra Kahlen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) G.T.167 7.00
15. Neele Alpen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Legulas29213 7.00
15. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111281 7.00
15. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi381 7.00
19. Lea Müller (RUFV Rodenkirchen) Devil's Gold105 6.90
19. Saskia Gerdes (PUPF Augustfehn e.V) Frida Gold 4164 6.90
21. Jasmin Schwantje (RV Hoeven e.V.) Bellafleur 222 6.80
21. Dörthe Gerdes (RUFV Hooksiel) Hofdame 4183 6.80
21. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady269 6.80
21. Fenja Götz (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Walaika 13382 6.80
25. Claudia Strangmann (RUFV Knyphausen) Lord Sandro UN226 6.70
25. Katrin Stemmer (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Ramira 401285 6.70
27. Tanja Oltmann (RC Friesische Wehde) Don Ladino 2118 6.60
27. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220240 6.60
27. Larissa Grebe (TG Weser-West e.V.) Rising Sun 69295 6.60
30. Tomma Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun171 6.50
30. Julia Roßner (RUFV Woeschenland) Glamour 69174 6.50
30. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49291 6.50
33. Kim Ziermann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Donnavan 4126 6.40
34. Lea Harms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Landticco207 6.30
35. Angelika Osterthun (RUFV Woeschenland) Carry's Calimba S55 5.80
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36. Goran Lulic (RC Hude e.V.) Divajio112 5.50

3 Dressurprüfung Kl.A*
Geldpreis der Zimmerei Marcel van der Velde
Ehrenpreis von Horsedesign, Katja Stöver

1. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28390 8.00P
2. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392262 7.80P
3. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida376 7.50P
4. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Charlaya M58 7.30P
5. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20122 7.00P
6. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40726 6.90P
7. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 492 6.80P
7. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7380 6.80P
9. Annika Müller-Rostin (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Avonlea13 6.70

10. Eluisa Krobisch (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92139 6.60
11. Ronja Rösner (RUFV Rodenkirchen) Amyshara7 6.50
12. Denise Wilkens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Simply Brown 7342 6.40
13. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 569 6.30
14. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero36 6.00
15. Britta Dieckhöner (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Colored Stella75 5.90
15. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit176 5.90
15. Elke Janßen (Jader RC e.V.) San Pellegrino 8321 5.90
15. Johanna Hackmann (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Werdormella386 5.90
19. Katja Böning (Butjadinger RV. Stollhamm) Quarta 10271 5.70
19. Lina Trüper (Nordenhamer RC e.V.) Scalato330 5.70
21. Anika Carstens (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Robina Royal296 5.40

4 Dressurprüfung Kl.A**
Geldpreis des Lohnunternehmens Stefan Schneider
Ehrenpreis von Horsedesign Katja Stöver

1. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Getwerder's Black Hill172 7.60P
2. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Perfect Match VEC WE264 7.40P
3. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida376 7.30P
4. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783130 7.00P
5. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392262 6.90P
6. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2124 6.80P
7. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Fiomena M155 6.70P
7. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111281 6.70P
9. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28390 6.60P
9. Anja Wehkamp-Steinberger (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ronnie James Dio S306 6.60P

11. Jessica Dartsch (RSV Altengroden e.V.) Raciana280 6.50P
12. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn) De Moné96 6.40
12. Lisa Göhmann (Moorriemer RC e.V.) Picasso WE266 6.40
14. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fürst Fillino166 6.30
14. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53299 6.30
16. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574318 6.20
17. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero36 6.10
17. Sarah von Häfen (Jader RC e.V.) Salino DU313 6.10
19. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20122 6.00
19. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina135 6.00
21. Ina Hollmann (TG Heidlooger Hof) Quinn Fire T276 5.90
22. Lea Müller (RUFV Rodenkirchen) Devil's Gold105 5.80
23. Tanja Oltmann (RC Friesische Wehde) Don Ladino 2118 5.60
23. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220240 5.60
25. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40726 5.50
26. Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) De Snickety97 5.40
27. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus102 5.30
28. Saskia Gerdes (PUPF Augustfehn e.V) Frida Gold 4164 4.80
29. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit176 4.50

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Geldpreis der Firma TEAM SECHS
Ehrenpreis der R+V Versicherung

1. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 705150 7.40P
2. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T19 7.20P
3. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola258 7.10P
4. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida376 7.00P
5. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2124 6.90P
5. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53299 6.90P
7. Nina Schweers (TG Weser-West e.V.) Firlevanz157 6.80P
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7. Pia Ziermann (TG Bad Zwischenahn) Giacomo 181173 6.80P
9. Lea Müller (RUFV Rodenkirchen) Devil's Gold105 6.70P
9. Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Golden Sunshine 19175 6.70P

11. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F236 6.60
12. Jessica Brockhoff (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92139 6.50
13. Lena Helwig (RUFV Rodenkirchen) La Curazon198 6.20
14. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou181 6.00
14. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Salita con. Sally314 6.00
16. Ronja Rösner (RUFV Rodenkirchen) Amyshara7 5.90
16. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3267 5.90
18. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert6 5.80
19. Dalia Busch (RUFV Rodenkirchen) Highlander 87182 5.60
20. Luca Marie Lepthien (RC Hude e.V.) Velocity379 5.30
21. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45103 5.20
22. Tessa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Rubio 22309 5.00
22. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Reitland's Obama423 5.00
24. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit176 4.80

6 Dressurprfg. Kl.L*
Preis der Tischlerei Hartmut Kröger, Nordenham
Ehrenpreis des Atlantic Hotel, Bremerhaven

1. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15348 7.60P
2. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 705150 7.30P
3. Juliane Müller (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Blue Ray29 7.20P
3. Anne Schröder (RV Sleipnir-Sellstedt) Houston B425 7.20P
5. Antje Rüscher (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrmira428 7.10P
6. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178284 7.00P
7. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 45103 6.90P
8. Jessica Brockhoff (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92139 6.80P
9. Sieglinde Eilers (RUFV Knyphausen) Carlotta Mara52 6.70
9. Tessa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Rubio 22309 6.70

11. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude355 6.60
12. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert6 6.50
13. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3267 6.30
14. Geske Schulte (Ammerländer RC v.06 e.V.) Donna Leon 18123 6.20
15. Nina Schweers (TG Weser-West e.V.) Firlevanz157 6.10
16. Sandra Harms (RUFV Knyphausen) Lugata235 5.90
16. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola258 5.90
18. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T19 5.70
18. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty335 5.70
20. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Lukas F236 5.60
21. Katja Steinhausen (RURV Rastede) Rochet 10297 5.40

7 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Geldpreis des ACP Automobil-Center Padeken
Ehrenpreis der Raiffeisengenossenschaft Rodenkirche n

1. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Rufus von Nymphenburg311 8.40P
2. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Fairytale 93141 8.30P
3. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Silvester 161341 8.20P
3. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Nike's Newcomer422 8.20P
5. Eike-Thea Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Layout S211 8.10P
5. Victoria Harding (RV Elmlohe-Marschkamp) Stanley von Nymphenburg354 8.10P
7. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Sunshine's Friday357 8.00P
7. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Sir Double A431 8.00P
9. Christina Stricker (TG Bad Zwischenahn) Nymphenburgs Sympathicus255 7.90

10. Kim Sarah Vollstaedt (TG Bad Zwischenahn) Arminius 1810 7.80
11. Kim Sarah Vollstaedt (TG Bad Zwischenahn) Avignon 10212 7.70
11. Victoria Harding (RV Elmlohe-Marschkamp) Nymphenburgs Bon Jovi253 7.70
13. Jana Wienholz (RV Elmlohe-Marschkamp) All About You4 7.30
14. Jan-Niklas Mürmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dark Dynamic 292 7.20
14. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Schierensees Midnight Blue424 7.20
16. Marle Brandt (RURV Rastede) Biscaya B27 6.90
17. Sabrina Krist (RURV Rastede) Tooske427 6.80
18. Alexandra Schwecke (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Oranjehof's Woodstock259 6.30
19. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Fineliner 5153 6.20
20. Sabrina Diekmann (RURV Rastede) Ivory Fairy191 6.10
21. Andrea Schünemann (Jader RC e.V.) Feuerstein`s Wilma151 6.00

8 Stilspringprüfung Kl.A*
Geldpreis des Bauunternehmens Andreas Rümke

3



Stand: 25.04.2017 / 07:51:28

Ergebnisübersicht: Rodenkirchen [381717004] 22.04.2017 - 23.04.2017

Ehrenpreis der R+V Versicherung
1. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Salita con. Sally314 7.80P
2. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego279 7.70P
3. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28390 7.50P
4. Stella Ilse (RV Elmlohe-Marschkamp) Fella 26148 7.40P
4. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2352 7.40P
6. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Chico 93363 7.30P
6. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2177 7.30P
8. Anja Wehkamp-Steinberger (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Richie Sambora S292 7.20P
9. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro25 7.10P
9. Vanessa Blume (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Chaska N59 7.10P

11. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto218 7.00P
11. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36377 7.00P
13. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 569 6.90
13. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2158 6.90
15. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue54 6.80
15. Amelie Schlichte (RV Elmlohe-Marschkamp) Deadeye Dave98 6.80
15. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316162 6.80
18. Dörte Heinemann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dornröschen 161127 6.70
18. Anja Graalmann-Lulic (RC Hude e.V.) Sapphire 6327 6.70
18. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cape Town 24430 6.70
21. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16771 6.60
22. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass209 6.50
22. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324308 6.50
22. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7380 6.50
25. Lynn Sperath (Butjadinger RV. Stollhamm) Little Lego222 6.40
26. Rebecca Timmermann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Jamiro 17193 6.20
27. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM384 5.40
28. Geske Schulte (Ammerländer RC v.06 e.V.) Donna Leon 18123 4.10

9 Springprüfung Kl. A**
Geldpreis der Firma Elektro Schneider, Inh. Michael  Schneider
Ehrenpreis der Firma Casco

1. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose45 0.00 / 47.67P
2. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cronut S87 0.00 / 49.04P
3. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Sharouna Jha'Ri339 0.00 / 49.57P
4. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 13291 0.00 / 50.71P
5. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto218 0.00 / 51.97P
6. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2177 0.00 / 52.02P
7. Stella Ilse (RV Elmlohe-Marschkamp) Fella 26148 0.00 / 52.39P
8. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 569 0.00 / 52.75P
9. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Salita con. Sally314 0.00 / 53.25P

10. Petra Seegert (PS Petersfehn e.V.) Qashqai 3270 0.00 / 53.92
11. Stefan Trentelmann (Jader RC e.V.) Scendoria332 0.00 / 54.14
12. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324308 0.00 / 54.77
13. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16771 0.00 / 57.04
14. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue54 4.00 / 48.00
15. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28390 4.00 / 50.63
16. Dörte Heinemann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dornröschen 161127 4.00 / 52.73
17. Imke Schaumburg (PUPF Augustfehn e.V) Lancester 8206 4.00 / 59.07
18. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass209 4.00 / 61.26
19. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316162 5.25 / 68.16
20. Kea Böning (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Campina 5147 7.25 / 77.51
21. Amelie Schlichte (RV Elmlohe-Marschkamp) Deadeye Dave98 8.00 / 53.57
22. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 19577 8.00 / 57.66
23. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cape Town 24430 16.00 / 51.79
24. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2352 20.25 / 96.43
25. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7380 28.25 / 81.31

10 Springprüfung Kl.L
Geldpreis der Öffentlichen Versicherung, Eike Indor f
Ehrenpreis der Raiffeisengenossenschaft Rodenkirche n

1. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo272 0.00 / 50.78P
2. Jochen Heinemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calexina43 0.00 / 50.95P
3. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2353 0.00 / 52.26P
4. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Atago 211 0.00 / 53.74P
5. Jasmin Lebert (RV Ganderkesee) Loulu M229 0.00 / 55.25P
6. Jacqueline Beutel (TG Bad Zwischenahn) Dancing Queen 13291 0.00 / 57.05P
7. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3265 0.00 / 58.48P
8. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 19577 0.00 / 59.19
9. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5329 4.00 / 52.18
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10. Denise von Döhlen (RV Spaden) Quicksilbers' Quelby275 4.00 / 54.19
11. Laura Voßberger (RV Hoeven e.V.) Elute 10137 4.00 / 55.07
12. Luise Wichmann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Sweet As363 4.00 / 55.32
13. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Louisa-Zabrina W228 4.00 / 60.45
14. Stefan Trentelmann (Jader RC e.V.) Scendoria332 4.00 / 60.75
15. Merle Grabmaier (Jader RC e.V.) Duncean F129 4.00 / 62.25
16. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) San Salvador 40322 4.00 / 63.83
17. Karsten Bruns (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quaxibe273 5.50 / 79.62
18. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Don Diego S117 8.00 / 67.96
19. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Indira 163189 12.00 / 69.63
20. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Swarotop361 12.00 / 70.12
21. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28390 16.00 / 55.40

11 Punktespringprüfung Kl.L
Preis der Raiffeisengenossenschaft Rodenkirchen

1. Jochen Heinemann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calexina43 44.00 / 45.68P
2. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2353 44.00 / 46.47P
3. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3265 44.00 / 50.11P
4. Laura Voßberger (RV Hoeven e.V.) Elute 10137 44.00 / 50.40P
5. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Don Diego S117 44.00 / 51.93P
6. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) San Salvador 40322 44.00 / 53.53P
7. Denise Schönenberger (Nordenhamer RC e.V.) Contessa 19577 44.00 / 56.72
8. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo272 42.00 / 49.68
9. Anne-Kristin Freese (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Swarotop361 42.00 / 50.45

10. Jasmin Lebert (RV Ganderkesee) Loulu M229 40.00 / 58.07
11. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Louisa-Zabrina W228 39.00 / 53.58
12. Gerianne Eissen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Callie Rose45 37.00 / 49.63
13. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324308 30.00 / 66.85
14. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5329 12.00 / 46.56

12 Komb. Dre./Spr.-Prfg.Kl.A
Geldpreis der Familie Klaus Degen
Ehrenpreis der R+V Versicherung

1. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438360 7.90P
2. Christin de Groot (Jader RC e.V.) Romario 53299 7.80P
3. Lea Bruns (RG Dangast e.V.) Django 376113 7.70P
4. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto218 7.60P
5. Denise von Döhlen (RV Spaden) Quicksilbers' Quelby275 7.50P
5. Kimberly Smertka (RV Elmlohe-Marschkamp) Ronja 2092304 7.50P
7. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Chico 93363 7.40P
7. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM384 7.40P
9. Kea Böning (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Campina 5147 7.30P
9. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady269 7.30P
9. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36377 7.30P

12. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Sharouna Jha'Ri339 7.20
12. Denise Wilkens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Simply Brown 7342 7.20
14. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass209 7.10
15. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo298 7.00
16. Jaqueline Mersmann (RuFV Papenburg) Fiomena M155 6.90
16. Imke Schaumburg (PUPF Augustfehn e.V) Lancester 8206 6.90
18. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro25 6.80
18. Dalia Busch (RUFV Rodenkirchen) Constantin vom Wartenberg76 6.80
20. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M89 6.70
21. Viola Bartels (PUPF Augustfehn e.V) Rebel of the rising Sun288 6.60
21. Antje Rüscher (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrmira428 6.60
23. Stefanie Mirchel (RV Beverstedt u.U.) Curt M 288 6.50
24. Bettina Rathkamp (RUFV Rodenkirchen) Fitano 2158 6.40
25. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan86 6.30
26. Vanessa Blume (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Chaska N59 6.10
27. Svenja Hencken (RV Spaden) Lucky-Luke 16233 5.70
28. Angelika Osterthun (RUFV Woeschenland) Carry's Calimba S55 4.80

13/1 Führzügel-WB   Jg. 2009
Preis der Gemeinde Stadland

1. Mia Degen (RV St. Jürgen u.U.) Pacia260 7.00P
2.  Pia Stuhrmann (RUFV Rodenkirchen) Iwan416 6.90P
3.  Louisa Westerdijk (RUFV Rodenkirchen) Kalvano194 6.70P
4.  Romy Hilger (RUFV Rodenkirchen) Prigo's Maybe More432 6.50P
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13/2 Führzügel-WB   Jg. 2010 - 2013
Preis der Gemeinde Stadland

1.  Hanna Melius () Happy 105393 7.00P
2. Hanna van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Kalvano194 6.90P
3.  Maja Klotzbücher (Butjadinger RV. Stollhamm) Rexi396 6.80P
4.  Lina Kappmeier (Butjadinger RV. Stollhamm) Silbermond397 6.50P
4.  Eske Helmers (RUFV Rodenkirchen) Victoria's Fabian429 6.50P
4.  Marisa zur Horst (RUFV Rodenkirchen) Prigo's Maybe More432 6.50P

14 Reiter-WB Schritt - Trab
Preis der Familie Jürgen Böse

1.  Elisa Abrahams (RUFV Rodenkirchen) Flecki392 7.40P
2. Rieka Marie Schnier (RV Ganderkesee) Bentley410 7.20P
3. Hannah Goes (RC Stotel e.V.) Mikado 230242 7.00P
4.  Jolina-Sofie Grauerholz (RC Stotel e.V.) Herbstgold402 6.80P
5.  Fenja Hoppe (Butjadinger RV. Stollhamm) Antje391 6.60P

15/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp   Jg. 1975 - 2004
Preis des II. Oldenburgischer Deichband

1. Jaclin-Sandy Grauerholz (RC Stotel e.V.) Herbstgold402 7.30P
2. Christin Griep-Raming () Mara408 7.00P
3. Maira Brödje (PC Nordenham e.V.) Dadeldoo411 6.80P
4. Sandra Heuwinkel (Butjadinger RV. Stollhamm) Flying Star399 6.60P
5. Diana Dittrich (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Theatrix365 6.40
5. Lara-Marie Speckmann (RFV Benthullen e.V.) Viviana406 6.40

15/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp   Jg. 2005 - 2006
Preis der Familie Tanno Tantzen

1. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438360 7.40P
2. Wencke Bartosch () Lilli 168433 7.20P
3. Amelie Lippa (Nordenhamer RC e.V.) Fosterhouses Bangle398 7.00P
4. Bilke Oerding (RV Hagen u. Umg. e.V.) Nashville 60249 6.80P
5. Carlotta Laturnus (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Davino 2095 6.60P
6. Geske von Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Dingo Delight110 6.40
6. Charlotta Goes (RC Stotel e.V.) Mikado 230242 6.40
6. Aaliyah Marie Fabich (RUFV Rodenkirchen) Cody401 6.40
6. Felix Gause (Elmeloher Reitclub) Didefix405 6.40

15/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp   Jg. 2007 - 2009
Preis des Steuerberaters CRT - Carstens und Partner

1. Pia-Sophie Langbehn (Nordenhamer RC e.V.) Bounty 164414 7.40P
2. Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee) Bentley409 7.20P
3. Nika Dieckhöner (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Lucky 1701232 7.00P
4.  Janne Grimsehl (RV Ganderkesee) Leybuchts Connor395 6.80P
5. Caja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2246 6.60P
6. Paulina Mette (Butjadinger RV. Stollhamm) Amaryllis M5 6.40
6. Elea Both (Butjadinger RV. Stollhamm) Enrico 313138 6.40
6. Lara Marie Hellmers (RUFV Rodenkirchen) Stella403 6.40
6. Mika Gause (Elmeloher Reitclub) Jack404 6.40
6. Tamika Schmedt (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Joli-Crue407 6.40
6. Marie Gebert (TG Bad Zwischenahn) Timmie Trippel412 6.40

16 Dressurreiter-WB Hufschlagfiguren
Preis des Raiffeisen-Markt Brake

1. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438360 8.40P
2. Jaclin-Sandy Grauerholz (RC Stotel e.V.) Herbstgold402 7.90P
3. Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee) Brando 3934 7.80P
4. Kim Dana Wache (RUFV Rodenkirchen) Timon 43372 7.70P
5. Nika Dieckhöner (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Lucky 1701232 7.60P
5. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2246 7.60P
7. Bilke Oerding (RV Hagen u. Umg. e.V.) Nashville 60249 7.50P
8. Sophie Müller (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26374 7.40
9. Maaja de Jong (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26374 7.30

10. Geske von Häfen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Dingo Delight110 7.20
10. Amelie Lippa (Nordenhamer RC e.V.) Fosterhouses Bangle398 7.20
12. Julie Riese (TG Weser-West e.V.) Ariell N9 7.10
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12. Emelie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Saphiro 16325 7.10
14. Carlotta Laturnus (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Davino 2095 7.00
14. Felix Gause (Elmeloher Reitclub) Didefix405 7.00
16. Lara Silva Moreira (RC Stotel e.V.) King Stone418 6.90
17. Sandra Heuwinkel (Butjadinger RV. Stollhamm) Flying Star399 6.80
18. Leonie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Saphiro 16325 6.70
18. Lara-Marie Speckmann (RFV Benthullen e.V.) Viviana406 6.70
20. Maira Brödje (PC Nordenham e.V.) Dadeldoo411 6.50
21. Diana Dittrich (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Theatrix365 6.40

17 Dressurprüfung Kl.E
Geldpreis des Malereibetrieb Pargmann, Inh. D, Nieh us & P. Wilkmann
Ehrenpreis der Firma TS-Automobile - Jochen Spekker

1. Syrina Boje (RC Stotel e.V.) Lafredo 3203 7.70P
2. Franziska Schäfermeier (RUFV Hooksiel) Doirins Boy114 7.60P
3. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 492 7.50P
3. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske221 7.50P
5. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Honey de Luxe184 7.40P
5. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55337 7.40P
7. Eve Drewitz (RC Stotel e.V.) Fearless Rusty145 7.30P
7. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego279 7.30P
9. Tonja Göckemeyer (Butjadinger RV. Stollhamm) Huigin 2187 7.20P
9. Nina Nötzig (Jader RC e.V.) Champy 4420 7.20P

11. Eve Drewitz (RC Stotel e.V.) Dark Velvet 1693 7.10
11. Lia Marie Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26374 7.10
13. Kim Dana Wache (RUFV Rodenkirchen) Timon 43372 6.80
14. Annika Kruse (RV Beverstedt u.U.) Aberli1 6.70
14. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2246 6.70
16. Rebecca Timmermann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Jamiro 17193 6.60
17. Madlin Claus (Butjadinger RV. Stollhamm) Quinta Lagoa277 6.50
18. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2352 6.20
19. Sandra Mariana Bruns (RV Bettingbühren e.V.) Lavaro 27210 6.10
19. Tomke Lösekann (RUFV Woeschenland) Sweet Secret364 6.10
21. Janne Busch (RG Dangast e.V.) King Size 5197 6.00
22. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17241 5.90
23. Emelie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Saphiro 16325 5.80
24. Nadine Süsens (PferdeSV Bockhorn e.V.) Di Lara 3107 5.70
25. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Nevada 218419 5.50
26. Mareike Wefer (PferdeSV Bockhorn e.V.) Galina 181168 5.10
27. Mette Sophie Oerding (RV Hagen u. Umg. e.V.) Lakalutschi O205 5.00
27. Claudia Felsmann (Butjadinger RV. Stollhamm) Oceane du Pre Fleuri257 5.00

18 Springreiter-WB
Preis des Firma Reitsport Auffahrt

1. Hannah-Sofie Lippa (Nordenhamer RC e.V.) Cookie 4878 7.40P
2. Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee) Bentley409 7.30P
3. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2246 7.20P
4. Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee) Brando 3934 7.00P
5. Aaliyah Marie Fabich (RUFV Rodenkirchen) Cody401 6.90
6. Kim Dana Wache (RUFV Rodenkirchen) Timon 43372 6.80
7. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Pinkus268 6.50
8. Elea Both (Butjadinger RV. Stollhamm) Enrico 313138 6.40
9. Leonie Morawietz (Nordenhamer RC e.V.) Saphiro 16325 6.00

10. Diana Taszus (RUFV Rodenkirchen) Rio Bayano294 5.50

19 Stilspringprüfung Kl.E
Geldpreis der Firma Motorgeräte Ludewigs
Ehrenpreis der Firma Augenoptik Kimme

1. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438360 7.60P
2. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17241 7.40P
3. Eve Drewitz (RC Stotel e.V.) Dark Velvet 1693 7.20P
4. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2352 7.10P
5. Merten Wittrock (Nordenhamer RC e.V.) Bebecca20 7.00P
6. Rebecca Timmermann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Jamiro 17193 6.90P
7. Hanna Ehring (PC Nordenham e.V.) Little Lord 68223 6.60P
8. Tonja Göckemeyer (Butjadinger RV. Stollhamm) Huigin 2187 6.40
9. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan86 6.20

10. Hannah-Sofie Lippa (Nordenhamer RC e.V.) Cookie 4878 6.00
11. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52244 5.70
12. Eve Drewitz (RC Stotel e.V.) Fearless Rusty145 4.00
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13. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty389 3.70
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